PORTARIA SEAD Nº 5/2020

A Superintendência de Educação a Distância – SEAD, em parceria com a Pró-Reitoria de Pessoal -

PRODEP, no uso das suas atribuições, considerando o Regimento Interno da Universidade Federal

da Bahia.

RESOLVE:

Designar os membros, sob a coordenação do primeiro, para compor a comissão de seleção de

Tutores EAD para o CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE PESSOAS COM ÊNFASE

EM GESTÃO POR COMPETÊNCIAS, conforme o disposto a seguir:

LANARA GUIMARÃES DE SOUZA - SIAPE  479473-2

ELIZABETH MATOS RIBEIRO - SIAPE nº 2017218

RENATO DOS SANTOS FILHO

 Salvador, 04 de dezembro de 2020

______________________________
MARCIA TEREZA REBOUÇAS RANGEL

Superintendente de Educação a Distância – SEAD / UFBA